1www.verkada.com 0225 sales@verkada.com
ACC-POE-90W-Eのデータシート
過酷な環境で屋外用ゲートウェイやPoE++カメラへの給電を実現するIP66等級PoE++インジェクタです。
屋外用ゲートウェイはインジェクタに直接取り付けることができます。
モデル番号 ACC-POE-90W-E 重量 2.9 kg（6.4ポンド）
入力
110～240 VAC
2.0 A
50～60 Hz
同梱のAC電源コード（地域規格）を
使用するか、コンジット、ジャンクション
ボックス、またはAC電源タップに
直接接続してください。
寸法
長さ: 247 mm（9.7インチ）
幅: 170 mm（6.7インチ）
高さ: 74 mm （2.9インチ）
出力
RJ45単一PoEポート
IEEE 802.3bt タイプ4 90 W
ギガビット対応
取り付け用オプション 壁面またはポール取り付け（取付プレート
およびポール用ストラップ同梱）
動作温度 -40～50 °C／-40～122 °F
等級IP66 保証 10年間
技術仕様
ACC-POE-90W-E
屋外用 90 W PoE++インジェクタ